⑥中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述任一情

形，满足可行权/解除限售条

件。

3

公司层面解锁业绩条件：

相比 2016 年，2018 年净利润增长率不低于 40%。

注：考核基期 2016 年的业绩指标基数具体为

79,566,214.52 元，考核年度的净利润指标以不含

股份支付费用的归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润作为计算依据。

2018 年的扣除非经常性损益

的 净 利 润 指 标 为

145,332,494.83 元（不含股份

支付费用），较考核基期 2016

年的 79,566,214.52 元增长

82.66%，满足 2018 年净利润增

长率不低于 40%的考核要求，

满足公司层面可行权/解除限

售业绩条件。

4

激励对象层面考核内容：

根据公司制定的考核办法，根据个人的绩效考评评

价指标确定考评分数，原则上绩效评价结果划分为

优秀、良好、合格、和不合格四个档次。考核评价

表适用于考核对象。考核结果为优秀，按照 100%

比例行权/解除限售、考核结果为良好，按照 90%

比例行权/解除限售、考核结果为合格，按照 80%

比例行权/解除限售、考核结果为不合格，不得申

请行权/解除限售，当期全部可解锁限制性股票作

废由公司回购注销。

9 名激励对象因个人原因离

职，已不符合激励条件，其获

授的股票期权/限制性股票不

得行权/解除限售，将由公司注

销/回购注销。其余 186 名激励

对象 2018 年度个人考核结果

均为优秀，满足行权/解除限售

条件。

   综上所述，董事会认为公司2018年股权激励计划设定的第一个考核期可行

权/解除限售条件已经成就，且本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不

存在差异。根据公司2018年第二次临时股东大会之授权，同意董事会按照2018

年股权激励计划的相关规定办理第一个考核期可行权/解除限售的相关事宜。

三、本激励计划第一个考核期可行权/解除限售的具体安排

（一）限制性股票

1、本次可解除限售的激励对象人数为：181名

2、本次可解除限售的限制性股票数量为10,433,929股，占公司目前股本总

额的1.51%；实际可上市流通数量为9,993,650股，占公司现有股本总额的1.44%

3、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

姓名 职务

初始认购

数量(调整

前）

2018 年分

派调整后

的股数

本次可解

除限售的

股数

剩余未解

除限售的

数量

实际可上

市流通数

量

徐彪 副总经理 540,087 917,248 366,899 550,349 229,312

袁小康 副总经理 540,087 917,248 366,899 550,349 229,312

陈翩
副总经理、

董事会秘书
540,087 917,248 366,899 550,349 229,312

王汉晖 财务总监 108,017 183,449 73,380 110,069 45,862

中层管理人员、核心技

术（业务）人员（177

人）

13,630,704 23,149,487 9,259,852 13,889,635 9,259,852

合计 15,358,982 26,084,680 10,433,929 15,650,751 9,993,650

以下数据四舍五入同时结合结算公司提供的数据计算所得。

注 1：因公司于 2019 年 5 月 23 日实施完毕“以公司现有总股本剔除已回购股份后

405,486,865 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.498810 元人民币现金（含税）；同时，以

资本公积金向全体股东每 10 股转增 6.983341 股”的 2018 年度权益分派方案，上述激励对

象参与公司 2018 年度权益分派后股票数量计算公式为：初始认购数量×（1+0.6983341）

=2018 年分派调整后的股数，其中偏差为结算公司在送转股本过程中零碎股在股东间随机分

配导致。

注 2：本次可解除限售的股数=2018 年分派调整后的股数×40%，其中偏差为结算公司

在送转股本过程中零碎股在股东间随机分配导致。

注3：徐彪、袁小康、陈翩和王汉晖为公司高级管理人员，其本次实际可上市流通数量

=2018年分派调整后的股数×25%，其中数据偏差为四舍五入导致。

（二）股票期权

1、股票来源：为公司向激励对象定向发行的公司A股普通股。

2、行权数量：本次可申请行权的股票期权数量为675,096份，占公司现有

股本总额的0.10%。

3、行权价格：第一个行权期的行权价格为6.72元/份。

4、行权模式：本次行权拟采用自主行权模式。

5、本次股票期权可行权的具体情况如下：